LES TRANSPORTS

DE LA

g
>
T

Horaires hiver 2019/2020

a partir du 31 ao(t 2019

Marcq College

Buisson

Gare Lille Europe

Gare Lille Flandres

S
© <
& &
<
(Q"’ é 2 éQ 7 (4 Qob
obé R o e s o W @ '3
NS & © N & o 5 e & 2 & X . NG
&y S & > ) &% S 4 > &S & o N 2 & & >
\.>\\¢,'/‘o %\Q'oo Sy ®®° b°® o & N & ecfb AN é\@ &° 0?\% e‘o *zé o\‘@ &Q 03\’0 (,00 o
N4 N Wk S & Q& & O & - & & > & 2 (SN X O

"2‘:‘0 0?2:0‘ & o F o T o o W 5T S

L [ 1 1 [ ] [ 1 [ | 1 1 1 [ ] [ 1 [ | [ | [ | 1 1 [ ] [ 1 [ | [ | [ | 1

e/  MARCQENBARCELL |

CORRESPONDANCES

M@ @ wvetroligne1/2 T (D @ Tramway Roubaix / Tourcoing B IETHNNETN Liane  [EEE] sncF
Em Du lundi au vendredi en période scolaire
GARE LILLE FLANDRES 05:28 [ 06:02 [ 06:18 [ 06:34 [ 06:51 [ 07:05 [ 07:17 [ 07:29 [ 07:40 [ 07:50 [ 08:01 [ 08:15 | 08:26 | 08:37 [ 08:47 [ 09:00 [ 09:15 [ 09:32 [ 09:48 [ 10:01 [ 10:17 [ 10:31 [ 10:46 [ 11:01 [ 11:17 [ 11:31
JACQUET 05:33 | 06:07 | 06:23 | 06:40 | 06:57 | 07:11 | 07:23 | 07:35 | 07:46 | 07:57 | 08:08 | 08:22 | 08:33 | 08:43 | 08:53 | 09:06 | 09:21 | 09:38 | 09:54 | 10:07 | 10:23 | 10:37 | 10:52 | 11:07 | 11:23 | 11:37
BALLON 05:37 | 06:11 | 06:28 | 06:45 | 07:02 | 07:17 | 07:29 | 07:41 | 07:52 | 08:03 | 08:14 | 08:28 | 08:39 | 08:49 | 08:59 | 09:12 | 09:27 | 09:44 | 10:00 | 10:13 | 10:29 | 10:43 | 10:58 | 11:13 | 11:29 | 11:43
VANDENBERGHE 05:40 | 06:14 | 06:31 | 06:48 | 07:06 | 07:20 | 07:33 | 07:45 | 07:56 | 08:07 | 08:19 | 08:32 | 08:43 | 08:53 | 09:03 | 09:16 | 09:30 | 09:47 | 10:03 | 10:16 | 10:32 | 10:46 | 11:01 | 11:16 | 11:32 | 11:46
BUISSON 05:44 | 06:18 | 06:35 | 06:52 | 07:10 | 07:25 | 07:38 | 07:50 | 08:01 | 08:12 | 08:24 | 08:37 | 08:48 | 08:58 | 09:08 | 09:21 | 09:35 | 09:52 | 10:08 | 10:21 | 10:37 | 10:51 | 11:06 | 11:21 | 11:37 | 11:51
CLEMENCEAU HIPPODROME | 05:46 | 06:20 | 06:37 | 06:54 | 07:12 | 07:27 | 07:40 | 07:52 | 08:04 | 08:15 | 08:27 | 08:40 | 08:50 | 09:00 | 09:10 | 09:23 | 09:37 | 09:54 | 10:10 | 10:23 | 10:39 | 10:53 | 11:08 | 11:23 | 11:39 | 11:53
MARCQ PISCINE 05:48 | 06:22 | 06:40 | 06:57 | 07:15 | 07:30 | 07:43 | 07:55 | 08:07 | 08:18 | 08:30 | 08:43 | 08:53 | 09:03 | 09:13 | 09:26 | 09:40 | 09:57 | 10:13 | 10:26 | 10:42 | 10:56 | 11:11 [ 11:26 | 11:42 | 11:56
QUESNE MAIRIE 05:51 | 06:25 | 06:43 | 07:00 | 07:19 | 07:34 | 07:47 | 07:59 | 08:11 | 08:22 | 08:34 | 08:47 | 08:57 | 09:07 | 09:17 | 09:30 | 09:44 | 10:01 | 10:17 | 10:30 | 10:46 | 11:00 | 11:15 | 11:30 | 11:46 | 12:00
MARCQ COLLEGE 05:55 | 06:29 | 06:47 | 07:04 | 07:24 | 07:39 | 07:52 | 08:04 | 08:16 | 08:27 | 08:39 | 08:52 | 09:02 | 09:12 | 09:22 | 09:35 | 09:49 | 10:06 | 10:22 | 10:35 | 10:51 | 11:05 | 11:20 | 11:35 | 11:51 | 12:05
GARE LILLE FLANDRES 11:45 | 12:00 | 12:16 | 12:31 | 12:46 | 13:01 | 13:15 | 13:31 | 13:46 | 14:02 | 14:17 | 14:32 | 14:43 | 14:56 | 15:08 | 15:22 | 15:34 | 15:48 | 16:01 | 16:15 | 16:29 | 16:39 | 16:51 | 17:03 | 17:15 | 17:27
JACQUET 11:51 | 12:06 | 12:22 | 12:37 | 12:52 | 13:07 | 13:21 | 13:37 | 13:52 | 14:08 | 14:23 | 14:38 | 14:49 | 15:02 | 15:14 | 15:28 | 15:40 | 15:55 | 16:08 | 16:22 | 16:36 | 16:46 | 16:58 | 17:10 | 17:22 | 17:34
BALLON 11:57 | 12:12 | 12:28 | 12:43 | 12:58 | 13113 | 13:27 | 13:43 | 13:58 | 14:14 | 14:29 | 14:44 | 14:55 | 15:08 | 15:20 | 15:34 | 15:46 | 16:01 | 16:14 | 16:28 | 16:42 | 16:52 | 17:04 | 17:16 | 17:28 | 17:40
VANDENBERGHE 12:00 | 12:15 | 12:31 | 12:46 | 13:01 | 13:16 | 13:30 | 13:46 | 14:02 | 14:18 | 14:33 | 14:47 | 14:58 | 15:11 | 15:24 | 15:38 | 15:50 | 16:05 | 16:18 | 16:32 | 16:46 | 16:56 | 17:08 | 17:20 | 17:32 | 17:44
BUISSON 12:05 | 12:20 | 12:36 | 12:51 | 13:06 | 13:21 | 13:35 | 13:51 | 14:07 | 14:23 | 14:38 | 14:52 | 15:03 | 15:16 | 15:29 | 15:43 | 15:55 | 16:10 | 16:23 | 16:37 | 16:51 | 17:01 | 17:13 | 17:25 | 17:37 | 17:49
CLEMENCEAU HIPPODROME 12:08 | 12:23 | 12:38 | 12:53 | 13:08 | 13:23 | 13:37 | 13:53 | 14:09 | 14:25 | 14:40 | 14:54 | 15:05 | 15:18 [ 15:31 | 15:46 | 15:58 | 16:13 | 16:26 | 16:40 | 16:54 | 17:04 | 17:16 | 17:28 | 17:40 | 17:52
MARCQ PISCINE 12:11 | 12:26 | 12:41 | 12:56 | 13:11 | 13:26 | 13:40 | 13:56 | 14:12 | 14:28 | 14:43 | 14:57 | 15:08 | 15:21 | 15:34 | 15:49 | 16:01 | 16:16 | 16:29 | 16:43 | 16:57 | 17:08 | 17:20 | 17:32 | 17:44 | 17:56
QUESNE MAIRIE 12:15 | 12:30 | 12:45 | 13:00 | 13:15 | 13:30 | 13:44 | 14:00 | 14:16 | 14:32 | 14:47 | 15:01 | 15:12 | 15:25 | 15:38 | 15:53 | 16:05 | 16:20 | 16:33 | 16:47 | 17:02 | 17:13 | 17:25 | 17:37 | 17:49 | 18:01
MARCQ COLLEGE 12:20 | 12:35 | 12:50 | 13:05 | 13:20 | 13:35 | 13:49 | 14:05 | 14:21 | 14:37 | 14:52 | 15:06 | 15:17 | 15:30 | 15:43 | 15:58 | 16:10 | 16:26 | 16:39 | 16:53 | 17:08 | 17:19 | 17:31 | 17:43 | 17:55 | 18:07
GARE LILLE FLANDRES 17:43 | 17:56 | 18:11 | 18:25 | 18:38 | 18:55 | 19:09 | 19:29 | 19:49 | 20:12 | 20:32 | 20:52 | 21:12 | 21:31
JACQUET 17:50 | 18:03 | 18:18 | 18:31 | 18:44 | 19:01 | 19:15 | 19:35 | 19:55 | 20:18 | 20:38 | 20:58 | 21:17 | 21:36
BALLON 17:56 | 18:09 | 18:24 | 18:37 | 18:50 | 19:07 | 19:21 | 19:41 | 20:01 | 20:23 | 20:43 | 21:03 | 21:22 | 21:41
VANDENBERGHE 18:00 | 18:13 | 18:28 | 18:41 | 18:54 | 19:11 | 19:24 | 19:44 | 20:04 | 20:26 | 20:46 | 21:06 | 21:25 | 21:44
BUISSON 18:05 | 18:18 | 18:33 | 18:46 | 18:59 | 19:16 | 19:29 | 19:49 | 20:09 | 20:30 | 20:50 | 21:10 | 21:29 | 21:48
CLEMENCEAU HIPPODROME 18:08 | 18:21 | 18:36 | 18:48 | 19:01 | 19:18 | 19:31 | 19:51 | 20:11 | 20:32 | 20:52 | 21:12 | 21:31 | 21:50 | 22:14 | 22:49 | 23:19 | 23:49 | 00:19
MARCQ PISCINE 18:12 | 18:25 | 18:39 | 18:51 | 19:04 | 19:21 | 19:34 | 19:54 | 20:14 | 20:35 | 20:55 | 21:14 | 21:33 | 21:52 | 22:17 | 22:52 | 23:22 | 23:52 | 00:22
QUESNE MAIRIE 18:17 | 18:30 | 18:44 | 18:55 | 19:08 | 19:25 | 19:37 | 19:57 | 20:17 | 20:38 | 20:58 | 21:17 | 21:36 | 21:55 | 22:21 | 22:56 | 23:26 | 23:56 | 00:26
MARCQ COLLEGE 18:23 | 18:36 | 18:50 | 19:00 | 19:13 | 19:30 | 19:42 | 20:01 | 20:21 | 20:42 | 21:02 | 21:21 | 21:40 | 21:59 | 22:25 | 23:00 | 23:30 | 00:00 | 00:30
E]m Du lundi au vendredi - vacances scolaires
GARE LILLE FLANDRES 05:27 | 06:00 | 06:20 | 06:45 | 07:04 | 07:19 | 07:35 | 07:51 | 08:07 | 08:23 | 08:39 | 08:55 | 09:11 | 09:26 | 09:41 | 10:03 | 10:26 | 10:49 | 11:12 | 11:35 | 11:58 | 12:19 | 12:43 | 13:06 | 13:18 | 13:33
JACQUET 05:32 | 06:05 | 06:26 | 06:51 | 07:10 | 07:25 | 07:41 | 07:57 | 08:13 | 08:29 | 08:45 | 09:01 | 09:17 | 09:32 | 09:47 | 10:09 | 10:32 | 10:55 | 11:18 | 11:41 | 12:04 | 12:25 | 12:49 | 13:12 | 13:24 | 13:39
BALLON 05:36 | 06:09 | 06:31 | 06:56 | 07:15 | 07:30 | 07:46 | 08:03 | 08:19 | 08:35 | 08:51 | 09:07 | 09:23 | 09:38 | 09:53 | 10:15 | 10:38 | 11:00 | 11:23 | 11:46 | 12:09 | 12:30 | 12:54 | 13:17 | 13:29 | 13:45
VANDENBERGHE 05:39 | 06:12 | 06:34 | 06:59 | 07:19 | 07:34 | 07:50 | 08:06 | 08:22 | 08:38 | 08:54 | 09:10 | 09:26 | 09:41 | 09:56 | 10:18 | 10:41 | 11:04 | 11:27 | 11:50 | 12:13 | 12:34 | 12:58 | 13:21 | 13:33 | 13:48
BUISSON 05:43 | 06:16 | 06:38 | 07:03 | 07:23 | 07:38 | 07:54 | 08:11 | 08:27 | 08:43 | 08:59 | 09:15 | 09:31 | 09:46 | 10:01 | 10:23 | 10:46 | 11:08 | 11:31 | 11:54 | 12:17 | 12:38 | 13:02 | 13:25 | 13:37 | 13:53
CLEMENCEAU HIPPODROME 05:45 | 06:18 | 06:40 | 07:05 | 07:25 | 07:40 | 07:56 | 08:13 | 08:29 | 08:45 | 09:01 | 09:17 | 09:33 | 09:48 | 10:03 | 10:25 | 10:48 | 11:10 | 11:33 | 11:56 | 12:19 | 12:40 | 13:04 | 13:27 | 13:39 | 13:55
MARCQ PISCINE 05:47 | 06:21 | 06:43 | 07:08 | 07:28 | 07:43 | 07:59 | 08:16 | 08:32 | 08:48 | 09:04 | 09:20 | 09:36 | 09:51 | 10:06 | 10:28 | 10:51 | 11:13 | 11:36 | 11:59 | 12:22 | 12:43 | 13:07 | 13:30 | 13:42 | 13:58
QUESNE MAIRIE 05:50 | 06:24 | 06:46 | 07:11 | 07:31 | 07:47 | 08:03 | 08:20 | 08:36 | 08:52 | 09:08 | 09:24 | 09:40 | 09:55 | 10:10 | 10:32 | 10:55 | 11:17 | 11:40 | 12:03 | 12:26 | 12:47 | 13:11 | 13:34 | 13:46 | 14:02
MARCQ COLLEGE 05:54 | 06:28 | 06:50 | 07:15 | 07:35 | 07:51 | 08:07 | 08:25 | 08:41 | 08:57 | 09:13 | 09:29 | 09:45 | 10:00 | 10:15 | 10:37 | 11:00 | 11:22 | 11:45 | 12:08 | 12:31 | 12:52 | 13:16 | 13:39 | 13:51 | 14:07
GARE LILLE FLANDRES 13:48 | 14:02 | 14:17 | 14:34 | 14:48 | 15:03 | 15:18 | 15:33 | 15:49 | 16:05 | 16:20 | 16:36 | 16:52 | 17:08 | 17:23 | 17:41 | 17:57 | 18:13 | 18:29 [ 18:52 | 19:08 | 19:18 | 19:41 | 20:04 | 20:22 | 20:45
JACQUET 13:54 | 14:08 | 14:23 | 14:40 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:55 | 16:11 | 16:27 | 16:43 | 16:59 | 17:15 | 17:30 | 17:48 | 18:04 | 18:20 | 18:35 | 18:58 | 19:14 | 19:24 | 19:47 | 20:10 | 20:28 | 20:50
BALLON 14:00 | 14:14 | 14:29 | 14:46 | 15:00 | 15:15 | 15:30 | 15:45 | 16:01 | 16:17 | 16:33 | 16:49 | 17:05 | 17:21 | 17:36 | 17:54 | 18:10 | 18:26 | 18:41 | 19:04 | 19:20 | 19:30 | 19:52 | 20:15 | 20:33 | 20:55
VANDENBERGHE 14:03 | 14:18 | 14:33 | 14:49 | 15:03 | 15:18 | 15:33 | 15:48 | 16:05 | 16:21 | 16:37 | 16:53 | 17:09 | 17:25 | 17:40 | 17:58 | 18:14 | 18:30 | 18:45 | 19:07 | 19:23 | 19:33 | 19:56 | 20:18 | 20:36 | 20:58
BUISSON 14:08 | 14:23 | 14:38 | 14:54 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:10 | 16:26 | 16:42 | 16:58 | 17:14 | 17:30 | 17:45 | 18:03 | 18:19 | 18:35 | 18:50 | 19:12 | 19:28 | 19:38 | 20:00 | 20:22 | 20:40 | 21:02
CLEMENCEAU HIPPODROME 14:10 | 14:25 | 14:40 | 14:56 | 15:10 | 15:25 | 15:40 | 15:55 | 16:12 | 16:28 | 16:44 | 17:00 | 17:16 | 17:32 | 17:47 | 18:05 | 18:21 | 18:37 | 18:52 | 19:14 | 19:30 | 19:40 | 20:02 | 20:24 | 20:42 | 21:04
MARCQ PISCINE 14:13 | 14:28 | 14:43 | 14:59 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:15 | 16:31 | 16:47 | 17:03 | 17:19 | 17:35 | 17:50 | 18:08 | 18:24 | 18:40 | 18:55 | 19:17 | 19:33 | 19:43 | 20:05 | 20:27 | 20:45 | 21:06
QUESNE MAIRIE 14:17 | 14:32 | 14:47 | 15:03 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:19 | 16:35 | 16:51 [ 17:07 | 17:23 | 17:39 | 17:54 | 18:12 | 18:28 | 18:44 | 18:59 | 19:21 | 19:37 | 19:47 | 20:08 | 20:30 | 20:48 | 21:09
MARCQ COLLEGE 14:22 | 14:37 | 14:52 | 15:08 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:24 | 16:40 | 16:56 | 17:12 | 17:28 | 17:44 | 17:59 | 18:17 | 18:33 | 18:49 | 19:04 | 19:26 | 19:42 | 19:52 | 20:12 | 20:34 | 20:52 | 21:13
GARE LILLE FLANDRES 21:04 | 21:24
JACQUET 21:09 | 21:29
BALLON 21114 | 21:34
VANDENBERGHE 2117 | 21:37
BUISSON 2121 | 21:41
CLEMENCEAU HIPPODROME 21:23 | 21:43 | 22:08 | 22:43 | 23:13 | 23:43 | 00:23
MARCQ PISCINE 21:25 | 21:45 | 22:11 | 22:46 | 23:16 | 23:46 | 00:26
QUESNE MAIRIE 21:28 | 21:48 | 22:15 | 22:50 | 23:20 | 23:50 | 00:30
MARCQ COLLEGE 21:32 | 21:52 | 22:19 | 22:54 | 23:24 | 23:54 | 00:34

Toussaint : du 20 octobre au 3 novembre 2019
Noé€l : du 22 décembre 2019 au 5 janvier 2020

Hiver : du 16 février au 1¢" mars 2020
Paques : du 12 au 26 avril 2020

Pré-été : du 6 au 10 juillet 2020
Eté : a partir du 11 juillet 2020

GARE LILLE FLANDRES 05:28 | 06:00 | 06:23 | 06:44 | 07:05 | 07:26 | 07:45 | 08:06 | 08:29 | 08:49 | 09:09 | 09:30 | 09:53 | 10:13 | 10:34 | 10:57 | 11:24 | 11:45 | 12:03 | 12:26 | 12:43 | 13:06 | 13:22 | 13:37 | 13:51 | 14:05
JACQUET 05:33 | 06:05 | 06:28 | 06:49 | 07:11 | 07:32 | 07:51 | 08:12 | 08:35 | 08:55 | 09:15 | 09:36 | 09:59 | 10:19 | 10:40 | 11:03 | 11:30 | 11:51 | 12:09 | 12:32 | 12:49 | 13:12 | 13:28 | 13:43 | 13:57 | 14:11
BALLON 05:37 | 06:09 | 06:32 | 06:54 | 07:16 | 07:37 | 07:56 | 08:17 | 08:40 | 09:00 | 09:20 | 09:41 | 10:04 | 10:24 | 10:45 | 11:09 | 11:36 | 11:57 | 12:15 | 12:38 | 12:55 | 13:18 | 13:34 | 13:49 | 14:03 | 14:17
VANDENBERGHE 05:39 | 06:12 | 06:35 | 06:57 | 07:19 | 07:40 | 07:59 | 08:21 | 08:44 | 09:04 | 09:24 | 09:45 | 10:08 | 10:28 | 10:49 | 11:12 | 11:39 | 12:00 | 12:18 | 12:41 | 12:58 | 13:21 | 13:37 | 13:52 | 14:06 | 14:20
BUISSON 05:43 | 06:16 | 06:39 | 07:01 | 07:23 | 07:44 | 08:03 | 08:25 | 08:48 | 09:08 | 09:28 | 09:49 | 10:12 | 10:32 [ 10:53 | 11:17 | 11:44 | 12:05 | 12:23 | 12:46 | 13:03 | 13:26 | 13:42 | 13:57 | 14:11 | 14:25
CLEMENCEAU HIPPODROME 05:45 | 06:18 | 06:41 | 07:03 | 07:25 | 07:46 | 08:05 | 08:27 | 08:50 | 09:10 | 09:30 | 09:51 | 10:14 | 10:34 | 10:55 | 11:19 | 11:46 | 12:07 | 12:25 | 12:48 | 13:05 | 13:28 | 13:44 | 13:59 | 14:13 | 14:27
MARCQ PISCINE 05:47 | 06:20 | 06:43 | 07:05 | 07:27 | 07:48 | 08:07 | 08:30 | 08:53 | 09:13 | 09:33 | 09:54 | 10:17 | 10:37 | 10:58 | 11:22 | 11:49 | 12:10 | 12:28 | 12:51 | 13:08 | 13:31 | 13:47 | 14:02 | 14:16 | 14:30
QUESNE MAIRIE 05:50 | 06:23 | 06:46 | 07:08 | 07:30 | 07:51 | 08:10 | 08:33 | 08:56 | 09:16 | 09:36 | 09:57 | 10:20 | 10:41 | 11:02 | 11:25 | 11:52 | 12:13 | 12:31 | 12:54 | 13:11 | 13:34 | 13:50 | 14:05 | 14:19 | 14:33
MARCQ COLLEGE 05:53 | 06:26 | 06:50 | 07:12 | 07:34 | 07:55 | 08:14 | 08:37 | 09:00 | 09:20 | 09:40 | 10:02 | 10:25 | 10:46 | 11:07 | 11:30 | 11:57 | 12:18 | 12:36 | 12:59 | 13:15 | 13:38 | 13:54 | 14:09 | 14:23 | 14:37
GARE LILLE FLANDRES 14:19 | 14:34 | 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:03 | 16:19 | 16:34 | 16:50 | 17:05 | 17:20 | 17:34 | 17:49 | 18:04 | 18:19 | 18:34 | 18:49 | 19:01 | 19:20 | 19:41 | 20:01 | 20:25 | 20:44 | 21:03
JACQUET 14:25 | 14:40 | 14:55 | 15:10 | 15:25 | 15:40 | 15:55 | 16:09 | 16:25 | 16:40 | 16:56 | 17:11 | 17:26 | 17:40 | 17:55 | 18:10 | 18:25 | 18:40 | 18:55 | 19:07 | 19:26 | 19:47 | 20:07 | 20:31 | 20:50 | 21:09
BALLON 14:31 | 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:15 | 16:31 | 16:46 | 17:02 | 17:17 | 17:32 | 17:46 | 18:01 | 18:16 | 18:31 | 18:46 | 19:01 | 19:13 | 19:32 | 19:52 | 20:12 | 20:36 | 20:55 | 21:14
VANDENBERGHE 14:34 | 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:18 | 16:34 | 16:49 | 17:06 | 17:21 | 17:36 | 17:50 | 18:05 | 18:20 | 18:34 | 18:49 | 19:04 | 19:16 | 19:35 | 19:56 | 20:16 | 20:39 | 20:58 | 21:17
BUISSON 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:23 | 16:39 | 16:54 | 17:11 | 17:26 | 17:41 | 17:55 | 18:10 | 18:25 | 18:39 | 18:54 | 19:09 | 19:21 | 19:40 | 20:00 | 20:20 | 20:43 | 21:02 | 21:21
CLEMENCEAU HIPPODROME 14:41 | 14:56 | 15:11 | 15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11 | 16:25 | 16:41 | 16:56 | 17:13 | 17:28 | 17:43 | 17:57 | 18:12 | 18:27 | 18:41 | 18:56 | 19:11 | 19:23 | 19:42 | 20:02 | 20:22 | 20:45 | 21:04 | 21:23
MARCQ PISCINE 14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:29 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:28 | 16:44 | 16:59 | 17:16 | 17:31 | 17:46 | 18:00 | 18:15 | 18:30 | 18:44 | 18:59 | 19:14 | 19:26 | 19:45 | 20:05 | 20:25 | 20:48 | 21:07 | 21:26
QUESNE MAIRIE 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:31 | 16:47 | 17:03 | 17:20 | 17:35 | 17:50 | 18:04 | 18:19 | 18:34 | 18:47 | 19:02 | 19:17 | 19:29 | 19:48 | 20:08 | 20:28 | 20:51 | 21:10 | 21:29
MARCQ COLLEGE 14:51 | 15:06 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:36 | 16:52 | 17:08 | 17:25 | 17:40 | 17:55 | 18:09 | 18:24 | 18:39 | 18:52 | 19:07 | 19:22 | 19:33 | 19:52 | 20:12 | 20:32 | 20:55 | 21:14 | 21:33
GARE LILLE FLANDRES 21:22

JACQUET 21:27

BALLON 21:31

VANDENBERGHE 21:34

BUISSON 21:38

CLEMENCEAU HIPPODROME 21:40 | 22:09 | 22:43 | 23:23 | 23:53 | 00:22

MARCQ PISCINE 21:43 | 22:12 | 22:46 | 23:26 | 23:56 | 00:25

QUESNE MAIRIE 21:46 | 22:16 | 22:50 | 23:30 | 00:00 | 00:29

MARCQ COLLEGE 21:50 | 22:19 | 22:53 | 23:33 | 00:03 | 00:32

GARE LILLE FLANDRES 08:15 | 08:45 | 09:15 | 09:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 1615 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:15 | 20:45
JACQUET 08:20 | 08:50 | 09:20 | 09:51 | 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 1251 | 13:21 | 13:51 [ 14:21 | 14:51 [ 15:21 [ 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:21 | 19:51 | 20:21 | 20:50
BALLON 08:25 | 08:55 | 09:25 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:27 | 12:57 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:26 | 19:56 | 20:26 | 20:55
VANDENBERGHE 08:28 | 08:58 | 09:28 | 09:59 | 10:29 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:29 | 13:59 | 14:30 | 15:00 | 15:29 | 15:59 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:29 | 20:58
BUISSON 08:32 | 09:02 | 09:32 | 10:03 | 10:33 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:35 | 13:05 | 13:33 | 14:03 | 14:34 | 15:04 | 15:33 | 16:03 | 16:34 | 17:04 | 17:35 | 1805 | 18:35 | 19:05 | 19:34 | 20:04 | 20:33 | 21:02
CLEMENCEAU HIPPODROME 08:34 | 09:04 | 09:34 | 10:05 | 10:35 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:37 | 13:07 | 13:35 | 14:05 | 14:36 | 15:06 | 15:35 | 16:05 | 16:36 | 17:06 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:36 | 20:06 | 20:35 | 21:04
MARCQ PISCINE 08:37 | 09:07 | 09:37 | 10:08 | 10:38 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:40 | 13:09 | 13:37 | 14:07 | 14:39 | 15:09 | 15:38 | 16:08 | 16:39 | 17:09 | 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:39 | 20:09 | 20:37 | 21:06
QUESNE MAIRIE 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:11 | 10:41 | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:43 | 13:12 | 13:40 | 14:10 | 14:42 | 15:12 | 15:41 | 16:11 | 16:42 | 17:12 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:13 | 19:42 | 20:12 | 20:40 | 21:09
MARCQ COLLEGE 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:15 | 10:45 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:47 | 13:16 | 13:44 | 14:14 | 14:46 | 15:16 | 15:45 | 1615 | 16:46 | 17.16 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:46 | 20:16 | 20:44 | 21:13
GARE LILLE FLANDRES 21:14 | 21:42

JACQUET 21:19 | 21:47

BALLON 21:24 | 21:52

VANDENBERGHE 21:27 | 21:55

BUISSON 21:31 | 21:59

CLEMENCEAU HIPPODROME 21:33 | 22:01 | 22:23 | 22:53 | 23:21 | 23:51 | 00:21

MARCQ PISCINE 21:35 | 22:03 | 22:26 | 22:56 | 23:24 | 23:54 | 00:24

QUESNE MAIRIE 21:38 | 22:06 | 22:30 | 23:00 | 23:28 | 23:58 | 00:28

MARCQ COLLEGE 21:42 | 22:10 | 22:33 | 23:03 | 23:31 | 00:01 | 00:31

LES TRANSPORTS

DE LA

g
>
T

sur le réeseau des

transports de la MEL

v

itevia

collaborateurs
a votre service sur le terrain

5 O O m Points Pass Pass

Clest la distance maximum

qui sépare d'une station 95,5%

des habitants de la MEL.

30ty 0QM : UORERI - £2000 Z6L 791 28 - 2|odondIA 3||r SDY - S ajodsuelt

agences
ilévia

1,65°

le Trajet Unitaire

+ d’1 million

de facons de combiner le Bus, le Métro, le Tram, le TER,
le Transport sur Réservation, le Covoiturage, le Vélo et

tous les services ilévia !

Tarifs, Horaires et Titres de Transport sur ilevia.fr




ibw T ]

spd jua|no41o au saubi| s9|

[
a
o)
[0}
0
v,
=2
o
)
o
C
@
0
=
<
)
=
—
3
n
[0}
=
o

®
S

°
=
o
=,
~
D~
Q
c
X

°
®
=
wn
o
=}
=
™
(%]
™
S
.y
Q
c
3
®
c
=
o
c
Q
3
o
m
=}
[q]
Q
%]
o
®
o
c
%]
>
o
=1

31pap Juawadedwa |,p 3uasodsip 18 $3|qISSaIe JUOS 19.1e,p siujod

S92 ap dolew e| anb isuie auSi| 9410A JUIAIISSIP INb SNQ s3]

SNd 3d INOIT IHLOA 3A 3L1M19ISSTOOV

B

*3s10|17 3jodong A e|

ap saJe8 gE Xne JuaWwaJql| JapPdde 13 Y31 3| apuald quswsuuoqge

3110/ 23AE NO eIAg|I 13feJy un,p xud 3] Jnod ‘slewiosap zeanod SNop

&

"92uepuodsaiiod anbeyd e 18 agjuow anbeyd

e 24101e811q0 159 uonepljena e| : ,assed af ‘apljeA af, axa|}aJ 3| ZaAY .

7

431 31NVIANON

*J2Jo|dap e Jajwald 3] 1S9 Una}

->npuod 3| anb spJeial sia89| ap Janboaoud Jusanad uone|nd

e Souuo

P JUOS SNOA Sodleloy So7 «

ap SUNDYIP SQ "JIedIpUl 2.1

&

SsaJpuel4 3||I7 aJeo ‘adoung 3|7 aJen .

dIOAVS VY NO4

X

awoupoddiH ‘basely ap audsld .

INDIT IILOA UNS €&
awoJpoddiH neasuaw|) ‘uossing e Aemweu
adoung 317 aJen 19 d1Ne|A JUIeS e 7 2uSi| 04I9N

2doJn3 3|17 18 saJpueld 3||I7 348D € |6 13 06 sauel] ‘Aemuwe. |

SaJpuel4 3|17 348D e Z 13 | sausi| 013N

SIONVANOCASIYYOD &

"3YdURWIP 3| SAINUIW OE S3| SIIN0I SN UM »

‘IpaWes Ne [pun| Np a3uJnol Us sa3nuIW G| & QL S| S3IN01sSNg un -

"aydueWIP 3] 0EY0O € Yg 9P 19 Ipawes ne

1pUN| NP OEY0O B 0EYS 3P ‘£ ANns sanof £ 3jndupd 9| snq ap aus| e «

&

‘proapuy 19 sOI suonedidde sou uns

No 4y eIA3|I INS 924 sdWa) US aUSI| 9410A 3P SaIRIOY S| ZSANOLIY

3ONINDINA

7338 SdW3L N3 S3HIVHOH

oL & dIANOIT O4INI

S
A
& ©
& \g
o& 4 3
AQQ 4 (4 2 é &Q@
\—e,°o° S e N @ & & e \8‘\ o «@9 %\“ & @ \@Q Q\o“ E2)
Q<,o\ (Joo« & @w o @@ (j\/oqo & & & o(\« S ox F & && &o« . s %\z@oe) o o
& & &S & &SP ¢S YN 3 @ N < NN N, N

@"‘ Qo& Q&\ﬁ & Q\)Qf) @7’« J’@ \2@0 @7} @QQ (}Q’& Q,O\L) 5 0\%6 @(\é Q\\OQ (5576 <27?}\0 Q\@O %7}0 O°Q \»‘9‘ ®§04 0,§~0

L [ | 1 [ | 1 [ ] [ | [ | [ ] [ | [ | [ 1 [ | 1 [ ] [ | 1 [ ] [ | 1 [ ] [ | [ |

. MARCQENBARCEUL | Lie |

CORRESPONDANCES

M@ @ wmetroligne 1/2 T (@ Tramway Roubaix / Tourcoing 5 IIETH KN Liane [ {3 SNCF
Em Du lundi au vendredi en période scolaire
MARCQ COLLEGE 05:29 | 06:03 | 06:24 | 06:40 | 06:58 | 07:12 | 07:21 | 07:31 | 07:39 | 07:48 | 07:59 | 08:11 | 08:22 | 08:35 | 08:47 | 08:59 | 09:13 | 09:29 | 09:43 | 09:56 | 10:13 | 10:29 | 10:42 | 10:58 | 11:12 | 11:27
QUESNE MAIRIE 05:33 | 06:07 | 06:28 | 06:44 | 07:03 | 07:17 | 07:27 | 07:37 | 07:46 | 07:55 | 08:07 | 08:19 | 08:30 | 08:42 | 08:54 | 09:04 | 09:18 | 09:34 | 09:48 | 10:01 | 10:18 | 10:34 | 10:47 | 11:03 | 11:17 | 11:32
MARCQ PISCINE 05:37 | 06:11 | 06:32 | 06:48 | 07:07 | 07:21 | 07:31 | 07:41 | 07:51 | 08:01 | 08:13 | 08:26 | 08:37 | 08:48 | 09:00 | 09:10 | 09:23 | 09:38 | 09:52 | 10:05 | 10:22 | 10:38 | 10:51 | 11:07 | 11:21 | 11:36
CLEMENCEAU HIPPODROME 05:39 | 06:13 | 06:34 | 06:52 | 07:11 | 07:25 | 07:35 | 07:45 | 07:55 | 08:06 | 08:18 | 08:32 | 08:43 | 08:53 | 09:04 | 09:14 | 09:26 | 09:42 | 09:56 | 10:09 | 10:26 | 10:42 | 10:55 | 11:11 | 11:25 | 11:40
BUISSON 05:42 | 06:16 | 06:37 | 06:55 | 07:14 | 07:28 | 07:38 | 07:48 | 07:59 | 08:10 | 08:23 | 08:37 | 08:48 | 08:58 | 09:08 | 09:18 | 09:30 | 09:45 | 09:59 | 10:12 | 10:29 | 10:45 | 10:58 | 11:14 | 11:28 | 11:43
VANDENBERGHE 05:45 | 06:20 | 06:41 | 06:59 | 07:19 | 07:33 | 07:43 | 07:53 | 08:04 | 08:15 | 08:28 | 08:42 | 08:53 | 09:02 | 09:12 | 09:22 | 09:34 | 09:49 | 10:03 | 10:16 | 10:33 | 10:49 | 11:02 | 11:18 | 11:32 | 11:47
BALLON 05:49 | 06:23 | 06:44 | 07:03 | 07:23 | 07:37 | 07:47 | 07:57 | 08:09 | 08:20 | 08:33 | 08:47 | 08:57 | 09:06 | 09:16 | 09:26 | 09:38 | 09:53 | 10:07 | 10:20 | 10:37 | 10:53 | 11:06 | 11:22 | 11:36 | 11:51
JACQUET 05:53 | 06:28 | 06:49 | 07:08 | 07:29 | 07:43 | 07:53 | 08:03 | 08:15 | 08:27 | 08:40 | 08:53 | 09:03 | 09:12 | 09:22 | 09:32 | 09:44 | 09:59 [ 10:12 | 10:25 | 10:42 | 10:58 | 11:11 | 11:27 | 11:42 | 11:57
GARE LILLE FLANDRES 06:00 | 06:35 | 06:57 | 07:16 | 07:37 | 07:52 | 08:03 | 08:13 | 08:25 | 08:37 | 08:53 | 09:06 | 09:15 | 09:24 | 09:33 | 09:41 | 09:53 | 10:08 | 10:21 | 10:34 | 10:51 | 11:07 | 11:20 | 11:36 | 11:51 | 12:06
MARCQ COLLEGE 11:42 | 11:58 | 12:12 | 12:27 | 12:42 | 12:57 | 13:12 | 13:27 | 13:42 | 13:57 | 14:12 | 14:28 | 14:44 | 15:00 | 15:13 | 15:24 | 15:38 | 15:50 | 16:00 | 16:10 | 16:20 | 16:34 | 16:47 | 17:01 | 17:16 | 17:27
QUESNE MAIRIE 11:47 | 12203 | 12:17 | 12:32 | 12:47 | 13:02 | 13:17 | 13:32 | 13:47 | 14:02 | 14:17 | 14:33 | 14:49 | 15:05 | 15:18 | 15:29 | 15:43 | 15:55 | 16:06 | 16:16 | 16:26 | 16:41 | 16:54 | 17:07 | 17:22 | 17:34
MARCQ PISCINE 11:51 | 12:07 | 12:21 | 12:36 | 12:51 | 13:06 | 13:21 | 13:36 | 13:51 | 14:06 | 14:21 | 14:37 | 14:53 | 15:09 | 15:23 | 15:34 | 15:48 | 16:00 | 16:11 | 16:21 | 16:32 | 16:47 | 17:00 | 17:13 | 17:28 | 17:40
CLEMENCEAU HIPPODROME 11:55 | 12:11 | 12:25 | 12:40 | 12:55 | 13:10 | 13:25 | 13:40 | 13:55 | 14:10 | 14:25 | 14:41 | 14:57 | 15:13 | 15:26 | 15:37 | 15:51 | 16:04 | 16:15 | 16:25 | 16:36 | 16:51 | 17:04 | 17:17 | 17:32 | 17:44
BUISSON 11:58 | 12:14 | 12:28 | 12:43 | 12:58 | 13:13 | 13:28 | 13:43 [ 13:58 | 14:13 | 14:28 | 14:44 | 15:00 | 15:16 | 15:30 | 15:41 | 15:55 | 16:08 | 16:19 | 16:29 | 16:40 | 16:55 | 17:08 | 17:21 | 17:36 | 17:48
VANDENBERGHE 12:02 | 1218 | 12:32 | 12:47 | 13:02 | 13:17 | 13:32 | 13:47 | 14:02 | 14:17 | 14:32 | 14:48 | 15:04 | 15:20 | 15:34 | 15:45 | 15:59 | 16:12 | 16:23 | 16:33 | 16:44 | 16:59 | 17:12 | 17:25 | 17:40 | 17:52
BALLON 12:06 | 12:22 | 12:36 | 12:51 | 13:06 | 13:21 | 13:36 | 13:51 | 14:06 | 14:21 | 14:36 | 14:52 | 15:08 | 15:24 | 15:38 | 15:49 | 16:03 | 16:16 | 16:27 | 16:37 | 16:48 | 17:03 | 17:16 | 17:29 | 17:44 | 17:56
JACQUET 1211 | 12:27 | 12:41 | 12:56 | 13:12 | 13:27 | 13:42 | 13:57 | 14:12 | 14:27 | 14:42 | 14:57 | 15:13 | 15:29 | 15:44 | 15:55 | 16:09 | 16:22 | 16:33 | 16:43 | 16:54 | 17:09 | 17:22 | 17:35 | 17:50 | 18:02
GARE LILLE FLANDRES 12:20 | 12:36 | 12:50 [ 13:05 | 13:21 | 13:36 | 13:51 | 14:06 | 14:21 | 14:36 | 14:51 [ 15:06 | 15:22 | 15:38 | 15:53 | 16:05 | 16:19 | 16:32 | 16:43 | 16:54 | 17:05 | 17:20 | 17:33 | 17:46 | 18:01 | 18:13
MARCQ COLLEGE 1739 [ 17:51 [ 18:03 [ 18:16 [ 18:31 [ 18:43 [ 18:57 [ 19:09 [ 19:25 [ 19:49 [ 20:08 | 2029 | 20:50 [ 21:10 [ 21:30 [ 21:48 [ 22:03 [ 22:38 | 23:08 [ 23:38 [ 00.08
QUESNE MAIRIE 17:46 | 17:57 | 18:09 | 18:22 | 18:36 | 18:48 | 19:02 | 19:14 | 19:30 | 19:54 | 20:13 | 20:33 | 20:54 | 21:14 | 21:34 | 21:52 | 22:07 | 22:42 | 23:12 | 23:42 | 00:12
MARCQ PISCINE 17:52 | 18:03 | 18:15 | 18:27 | 18:41 | 18:53 | 19:07 | 19:19 | 19:34 | 19:58 | 20:17 | 20:37 | 20558 | 21:18 | 21:37 | 21:55 | 22:10 | 22:45 | 23:15 | 23:45 | 00:15
CLEMENCEAU HIPPODROME 17:56 | 18:07 | 18:19 | 18:31 | 18:45 | 18:56 [ 19:10 | 19:22 | 19:38 | 20:01 | 20:20 | 20:39 | 21:00 | 21:20 | 21:40 | 21:58 | 22:13 | 22:48 | 23:18 | 23:48 | 00:18
BUISSON 18:00 | 18:11 | 18:23 | 18:35 | 18:49 | 19:00 | 19:14 | 19:26 | 19:41 | 20:04 | 20:23 | 20:42 | 21:03 | 21:23 | 21:42 | 22:00
VANDENBERGHE 18:04 | 18:15 | 18:27 | 18:39 | 18:53 | 19:04 | 19:18 | 19:30 | 19:45 | 20:08 | 20:26 | 20:45 | 21:06 | 21:26 | 21:45 | 22:03
BALLON 18:08 | 18:19 | 18:31 | 18:43 | 18:57 | 19:08 | 19:22 | 19:33 | 19:48 | 20:11 | 20:30 | 20:49 | 21:10 | 21:30 | 21:49 | 22:07
JACQUET 18:14 | 18:25 | 18:37 | 18:48 | 19:02 | 19:13 | 19:27 | 19:38 | 19:53 | 20:16 | 20:34 | 2053 | 21:14 | 21:34 | 21:53 | 2211
GARE LILLE FLANDRES 18:25 | 18:36 | 18:48 | 18:59 [ 19:12 | 19:23 | 19:37 | 19:47 | 20:02 | 20:24 | 20:42 | 21:01 | 21:22 | 21:42 | 22:01 | 22:19
E]m Du lundi au vendredi - vacances scolaires
MARCQ COLLEGE 05:33 | 06:02 | 06:20 | 06:40 | 06:59 | 07:15 | 07:31 | 07:47 | 08:02 | 08:19 | 08:35 | 08:51 | 09:07 | 09:23 | 09:39 | 10:00 | 10:23 | 10:46 | 11:09 | 11:32 | 11:55 | 12:18 | 12:41 | 12:59 | 13:15 | 13:30
QUESNE MAIRIE 05:37 | 06:06 | 06:25 | 06:45 | 07:04 | 07:20 | 07:36 | 07:52 | 08:07 | 08:24 | 08:40 | 08:56 | 09:12 | 09:28 | 09:44 | 10:05 | 10:28 | 10:51 | 11:14 | 11:37 | 12:00 | 12:23 | 12:46 | 13:04 | 13:20 | 13:35
MARCQ PISCINE 05:40 | 06:09 | 06:28 | 06:49 | 07:08 | 07:24 | 07:40 | 07:56 | 08:12 | 08:29 | 08:45 | 09:00 | 09:16 | 09:32 | 09:48 | 10:09 | 10:32 | 10:55 | 11:18 | 11:41 | 12:04 | 12:27 | 12:50 | 13:08 | 13:24 | 13:39
CLEMENCEAU HIPPODROME 05:42 | 06:12 | 06:31 | 06:51 | 07:11 | 07:27 | 07:43 | 08:00 | 08:15 | 08:32 | 08:48 | 09:04 | 09:20 | 09:36 | 09:51 | 10:12 | 10:35 | 10:58 | 11:21 | 11:44 | 12:07 | 12:30 | 12:53 | 13:11 | 13:27 | 13:42
BUISSON 05:44 | 06:14 | 06:33 | 06:54 | 07:14 | 07:30 | 07:46 | 08:03 | 08:19 | 08:36 | 08:52 | 09:07 | 09:23 | 09:39 | 09:54 | 10:15 | 10:38 | 11:01 | 11:24 | 11:47 | 12:10 | 12:33 | 12:56 | 13:14 | 13:30 | 13:45
VANDENBERGHE 05:47 | 06:18 | 06:37 | 06:58 | 07:18 | 07:34 | 07:50 | 08:07 | 08:23 | 08:40 | 08:56 | 09:11 | 09:27 | 09:43 | 09:58 | 10:19 | 10:42 | 11:05 | 11:28 | 11:51 | 12:14 | 12:37 | 13:00 | 13:18 | 13:34 | 13:49
BALLON 05:51 | 06:21 | 06:40 | 07:01 | 07:22 | 07:38 | 07:54 | 08:11 | 08:27 | 08:44 | 09:00 | 09:15 | 09:31 | 09:47 | 10:02 | 10:23 | 10:46 | 11:09 | 11:32 | 11:55 | 12:18 | 12:41 | 13:04 | 13:22 | 13:38 | 13:53
JACQUET 05:55 | 06:26 | 06:45 | 07:06 | 07:27 | 07:43 | 08:00 | 08:17 | 08:33 | 08:50 | 09:06 | 09:21 | 09:36 | 09:52 | 10:07 | 10:28 | 10:51 | 11:14 | 11:37 | 12:00 | 12:23 | 12:46 | 13:09 | 13:27 | 13:43 | 13:58
GARE LILLE FLANDRES 06:04 | 06:35 | 06:54 | 07:15 | 07:37 | 07:53 | 08:11 | 08:28 | 08:45 | 09:01 | 09:16 | 09:31 | 09:46 | 10:02 | 10:17 | 10:38 | 11:01 | 11:24 | 11:46 | 12:09 | 12:33 | 12:56 | 13:18 | 13:36 | 13:52 | 14:08
MARCQ COLLEGE 13:47 | 14:00 | 14:15 | 14:30 | 14:45 | 15:00 | 15:16 | 15:30 | 15:45 | 16:00 | 16:16 | 16:32 | 16:48 | 17:04 | 17:20 | 17:36 | 17:52 | 18:06 | 18:18 | 18:29 | 18:45 | 19:00 | 19:21 | 19:40 | 20:00 | 20:20
QUESNE MAIRIE 13:52 | 14:05 | 14:20 | 14:35 | 14:50 | 15:05 | 15:21 | 15:35 | 15:50 | 16:05 | 16:21 | 16:37 | 16:53 | 17:09 | 17:25 | 17:41 | 17:57 | 18:11 | 18:23 | 18:34 | 18:50 | 19:05 | 19:26 | 19:45 | 20:05 | 20:24
MARCQ PISCINE 13:56 | 14:09 | 14:24 | 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:25 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:25 | 16:41 | 16:57 | 17:13 | 17:30 | 17:46 | 18:02 | 18:15 | 18:27 | 18:38 | 18:54 | 19:09 | 19:30 | 19:49 | 20:09 | 20:28
CLEMENCEAU HIPPODROME 13:59 | 14:12 | 14:27 | 14:42 | 1457 | 15:12 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:29 | 16:45 | 17:01 | 17:17 | 17:33 | 17:49 | 18:05 | 18:19 | 18:31 | 18:42 | 18:58 | 19:12 | 19:32 | 19:51 | 20:11 | 20:30
BUISSON 14:02 | 14:15 | 14:30 | 14:45 | 15:00 | 15:15 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:32 | 16:48 | 17:04 | 17:20 | 17:37 | 17:53 | 18:09 | 18:22 | 18:34 | 18:45 | 19:01 | 19:15 | 19:35 | 19:54 | 20:14 | 20:33
VANDENBERGHE 14:06 | 14:19 | 14:34 | 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:35 | 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:36 | 16:52 | 17:09 | 17:25 | 17:42 | 17:58 | 18:13 | 18:26 | 18:38 | 18:49 | 19:05 | 19:19 | 19:39 | 19:58 | 20:18 | 20:37
BALLON 14:10 | 14:23 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:40 | 16:56 | 17:13 | 17:29 | 17:46 | 18:02 | 18:17 | 18:30 | 18:42 | 18:53 | 19:08 | 19:22 | 19:42 | 20:01 | 20:21 | 20:40
JACQUET 14:15 | 14:28 | 14:43 | 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:45 | 17:02 | 17:19 | 17:35 | 17:52 | 18:08 | 18:23 | 18:35 | 18:47 | 18:58 | 19:13 | 19:27 | 19:47 | 20:06 | 20:26 | 20:45
GARE LILLE FLANDRES 14:25 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:39 | 15:55 | 16:10 | 16:25 | 16:40 | 16:58 | 17:15 | 17:31 | 17:47 | 18:03 | 18:19 | 18:34 | 18:46 | 18:58 | 19:08 | 19:23 | 19:37 | 19:57 | 20:16 | 20:35 | 20:54
MARCQ COLLEGE 20:40 | 21:00 | 21:22 | 21:40 | 21:57 | 22:32 | 23:02 | 23:32 | 00:12
QUESNE MAIRIE 20:44 | 21:04 | 21:26 | 21:44 | 22:01 | 22:36 | 23:06 | 23:36 | 00:16
MARCQ PISCINE 20:47 | 21:07 | 21:29 | 21:47 | 22:04 | 22:39 | 23:09 | 23:39 | 00:19
CLEMENCEAU HIPPODROME 20:50 | 21:10 | 21:32 | 21:50 | 22:07 | 22:42 | 23:12 | 23:42 | 00:22
BUISSON 20:52 | 21:12 | 21:34 | 21:52
VANDENBERGHE 20:56 | 21:15 | 21:37 | 21:55
BALLON 20:59 | 21:19 | 21:41 | 21:59
JACQUET 21:04 | 21:23 | 21:45 | 22:03
GARE LILLE FLANDRES 21:13 | 21:32 | 21:54 | 22:12

Toussaint : du 20 octobre au 3 novembre 2019
Noél : du 22 décembre 2019 au 5 janvier 2020

Hiver : du 16 février au 1" mars 2020
Paques : du 12 au 26 avril 2020

Pré-été : du 6 au 10 juillet 2020
Eté : a partir du 11 juillet 2020

MARCQ COLLEGE 05:20 | 06:01 | 06:20 | 06:41 | 07:02 | 07:22 | 07:44 | 08:05 | 08:23 | 08:45 | 09:08 | 09:28 | 09:48 | 10:10 | 10:33 [ 10:54 | 11:15 | 11:38 | 11:54 | 12:16 | 12:37 | 12:59 | 13:15 | 13:33 | 13:47 | 14:02
QUESNE MAIRIE 05:24 | 06:05 | 06:24 | 06:45 | 07:06 | 07:27 | 07:49 | 08:10 | 08:28 | 08:50 | 09:13 | 09:33 [ 09:53 | 10:15 | 10:38 | 10:59 | 11:20 | 11:43 | 11:59 | 12:21 | 12:42 | 13:04 | 13:20 | 13:38 | 13:52 | 14:07
MARCQ PISCINE 05:27 | 06:08 | 06:27 | 06:48 | 07:09 | 07:30 | 07:52 | 08:13 | 08:32 | 08:54 | 09:17 | 09:37 | 09:57 | 10:19 | 10:42 [ 11:03 | 11:24 | 11:47 | 12:03 | 12:25 | 12:46 | 13:08 | 13:24 | 13:42 | 13:56 | 14:11
CLEMENCEAU HIPPODROME 05:30 | 06:11 | 06:30 | 06:51 | 07:12 | 07:33 | 07:55 | 08:16 | 08:34 | 08:56 | 09:19 | 09:39 | 10:00 | 10:22 | 10:45 | 11:06 | 11:27 | 11:50 | 12:06 | 12:28 | 12:48 | 13:10 | 13:26 | 13:44 | 13:58 | 14:13
BUISSON 05:32 | 06:13 | 06:32 | 06:53 | 07:14 | 07:35 | 07:57 | 08:18 | 08:37 | 08:59 | 09:22 | 09:42 | 10:03 | 10:25 | 10:48 | 11:09 | 11:30 | 11:53 | 12:09 | 12:31 | 12:51 | 13:13 | 13:29 | 13:47 | 14:01 | 14:16
VANDENBERGHE 05:35 | 06:16 | 06:35 | 06:56 | 07:18 | 07:39 | 08:01 | 08:22 | 08:41 | 09:03 | 09:26 | 09:46 | 10:07 | 10:29 | 10:52 | 11:13 | 11:34 | 11:57 | 12:13 | 12:35 | 12:55 | 13:17 | 13:33 | 13:51 | 14:05 | 14:20
BALLON 05:38 | 06:20 | 06:39 | 07:00 | 07:21 | 07:42 | 08:04 | 08:25 | 08:45 | 09:07 | 09:30 | 09:50 | 10:11 | 10:33 | 10:56 | 11:17 | 11:38 | 12:01 | 12:17 | 12:39 | 12:59 | 13:21 | 13:37 | 13:55 | 14:09 | 14:24
JACQUET 05:42 | 06:24 | 06:43 | 07:04 | 07:26 | 07:47 | 08:09 | 08:30 | 08:50 | 09:12 | 09:36 | 09:56 | 10:17 | 10:38 | 11:01 | 11:22 | 11:43 | 12:07 | 12:23 | 12:44 | 13:04 | 13:26 | 13:42 | 14:00 | 14:14 | 14:29
GARE LILLE FLANDRES 05:50 | 06:33 | 06:52 | 07:13 | 07:35 | 07:56 | 08:18 | 08:39 | 08:59 | 09:21 | 09:45 | 10:05 [ 10:26 | 10:47 | 11:11 [ 11:32 | 11:53 | 12:17 | 12:33 | 12:54 | 13:14 | 13:35 | 13:51 | 14:09 | 14:24 | 14:39
MARCQ COLLEGE 14:17 | 14:31 | 14:46 | 15:01 | 15:15 | 15:30 | 15:45 | 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:44 | 17:00 | 17:16 | 17:32 | 17:47 | 18:02 | 18:17 | 18:32 | 18:47 | 19:00 | 19:18 | 19:40 | 20:00 | 20:20 | 20:40 | 21:02
QUESNE MAIRIE 14:22 | 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:20 | 15:35 | 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35 | 16:49 | 17:05 | 17:21 | 17:37 | 17:52 | 18:07 | 18:22 | 18:37 | 18:52 | 19:05 | 19:23 | 19:45 | 20:05 | 20:25 | 20:45 | 21:06
MARCQ PISCINE 14:26 | 14:40 | 14:55 | 15:10 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39 | 16:53 | 17:09 | 17:25 | 17:41 | 17:56 | 18:11 | 18:26 | 18:41 | 18:56 | 19:09 | 19:27 | 19:49 | 20:09 | 20:28 | 20:48 | 21:09
CLEMENCEAU HIPPODROME 14:28 | 14:42 | 14:57 | 15:12 | 15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11 | 16:26 | 16:41 | 16:55 | 17:11 | 17:27 | 17:43 | 17:58 | 18:14 | 18:29 | 18:44 | 18:58 | 19:11 | 19:29 | 19:51 | 20:11 | 20:31 | 20:51 | 21:12
BUISSON 14:31 | 14:45 | 15:00 | 15:15 | 15:29 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44 | 16:58 | 17:14 | 17:30 | 17:46 | 18:01 | 18:17 | 18:32 | 18:47 | 19:01 | 19:14 | 19:32 | 19:54 | 20:14 | 20:33 | 20:53 | 21:14
VANDENBERGHE 14:35 | 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:02 | 17:18 | 17:34 | 17:50 | 18:05 | 18:21 | 18:36 | 18:51 | 19:05 | 19:18 | 19:36 | 19:58 | 20:17 | 20:36 | 20:56 | 21:17
BALLON 14:39 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:06 | 17:22 | 17:38 | 17:53 | 18:08 | 18:24 | 18:39 | 18:54 | 19:08 | 19:21 | 19:39 | 20:01 | 20:21 | 20:40 | 21:00 | 21:21
JACQUET 14:44 | 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:42 | 15:57 | 16:12 | 16:27 | 16:42 | 16:57 | 17:11 | 17:27 | 17:43 | 17:58 | 18:13 | 18:29 | 18:44 | 18:59 | 19:13 | 19:26 | 19:44 | 20:06 | 20:25 | 20:44 | 21:04 | 21:25
GARE LILLE FLANDRES 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:25 | 16:41 [ 16:56 | 17:11 | 17:24 | 17:39 | 17:54 | 18:09 | 18:24 | 18:39 | 18:54 | 19:09 | 19:23 | 19:36 | 19:54 | 20:15 [ 20:34 | 20:53 | 21:13 | 21:34
MARCQ COLLEGE 21:21 | 21:40 | 21:58 | 22:32 | 23:12 | 23:42 | 00:11

QUESNE MAIRIE 21:25 | 21:44 | 22:02 | 22:36 | 23:16 | 23:46 | 00:15

MARCQ PISCINE 21:28 | 21:47 | 22:05 | 22:39 | 23:19 | 23:49 | 00:18

CLEMENCEAU HIPPODROME 21:31 | 21:50 | 22:08 | 22:42 | 23:22 | 23:52 | 00:21

BUISSON 21:33 | 21:52

VANDENBERGHE 21:36 | 21:55

BALLON 21:39 | 21:58

JACQUET 21:43 | 22:02

GARE LILLE FLANDRES 21:52 | 22:11

MARCQ COLLEGE 07:57 | 08:25 | 08:55 | 09:25 | 09:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 [ 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:25 | 19:55 | 20:25
QUESNE MAIRIE 08:01 | 08:29 | 08:59 | 09:29 | 09:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 [ 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 19:59 | 20:29
MARCQ PISCINE 08:04 | 08:33 | 09:03 | 09:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:02 | 20:32
CLEMENCEAU HIPPODROME 08:07 | 08:35 | 09:05 | 09:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:35 | 20:05 | 20:35
BUISSON 08:09 | 08:38 | 09:08 | 09:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:07 | 20:37
VANDENBERGHE 08:12 | 08:41 | 09:12 [ 09:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:11 | 19:41 | 20:10 | 20:40
BALLON 08:16 | 08:45 | 09:15 | 09:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:14 | 20:44
JACQUET 08:20 | 08:49 | 09:20 | 09:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:19 | 19:49 | 20:18 | 20:48
GARE LILLE FLANDRES 08:28 | 08:58 | 09:29 | 09:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 [ 11:59 [ 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 [ 19:29 | 19:59 | 20:27 | 20:57
MARCQ COLLEGE 20:55 | 21:27 | 22:12 | 22:42 | 23:10 | 23:40 | 00:10

QUESNE MAIRIE 20:59 | 21:31 | 22:16 | 22:46 | 23:14 | 23:44 | 00:14

MARCQ PISCINE 21:02 | 21:34 | 22:19 | 22:49 | 23:17 | 23:47 | 00:17

CLEMENCEAU HIPPODROME 21:05 | 21:37 | 22:22 | 22:52 | 23:20 | 23:50 | 00:20

BUISSON 21:07 | 21:39

VANDENBERGHE 21:10 | 21:42

BALLON 21:13 | 21:45

JACQUET 21:17 | 21:49

GARE LILLE FLANDRES 21:26 | 21:58

3
3
s
o
=
Q
=y

Transpole SA RCS Lille Métropole 824 164 792 00023 - Réalisation Nord Compo - Création Saguez &krbol

|

‘SNOILVWHOANI S31 FHLIVNNOD dNOd

1 XNDIDOS XND3S

rz

o

WDJBDISU| « J8}FIM| » YOOGOOD
7334 SdW3L N3 O14Vdl 317 13 311IvNLOVl

DIAD

Nv3s3d Nd 3LITvNLOV 13
SNOILVIWNYOANI S371 FJLIVNNOD dNod

I ddy
FTI90NW dNS ISSNV T19INOdSIA LIANJILNI LIS

b2

DIAD

NETCO

GROUP =

UOZ © Y6 9p IpaWDS 9| 30
4OZ R OEYY 8P [P24PUaA ND pun| ng

np

O%7 O%7 O%7 OZ €0

SO4u| DIAD|!

Ne pas jeter sur la voie publique.

3|lIA 9P |939H boasy,p aansus||IA ‘@s3uad Bulooino]
‘Jods|9104ng XIDGNOY ‘sassing Sap 99D|d 9||I
‘sjy xnpag anbijgnday 8|17 ‘seipub|{ 8|1 84DY

S3OIAYUIS ‘FJLNIA “NFSNOD ‘NOILVWHOANI

|| seouaby

b2

DIAD




